- Wildan, Dadan. (2000). *Pasang Surut Gerakan Pembaharuan Islam Di Indonesia-Potret Perjalanan Sejarah Organisasi Persatuan Islam (Persis)*. Bandung : Persis Press.
- Yatim, Badri. (1997). *Historiografi Islam*, Jakarta : Logos Wacana Ilmu.
- Majalah :
- Risalah No. 9 TH XXII, Rabi’ul Awwal 1405 H/ Desember 1984 M
- Risalah No. 11 TH XXII, Jumadil Ula 1405 H/ Februari 1985 M
- Risalah No. 7 TH XXIV, Muharram 1407-Shafar 1407 H/VIII-1986
- Risalah No. 5 TH. XXXI, Rabi’ul Awwal 1414 H/ September 1993 M
- Risalah No. 6 TH. XXXIII, Rabi’ul Awwal 1416 H/ Agustus 1995 M
- Risalah No. 7 TH. XXXIII, Rabi’ul Tsani 1416 H/ September 1995 M
- Risalah No. 8 TH. XXXIII, Jumadil Ula 1416 H/ Oktober 1995 M
- Risalah No. 9 TH. XXXV, Rajab 1418 H/ Nopember 1997 M